地址：新北市板橋區溪城路 105 號 3 樓

電話：02-2686-1000 傳真：02-2686-1009

E-Mail：chulien.ho@msa.hinet.net

聯絡人：辦事處主任 徐紹益 0935-523352

受文者：分會會長

發文日期：中華民國 110 年5月4 日

發文字號：（110）秘梁字第148號

附件：

主旨：台灣總會YCE委員會訂於110年7月9日至11日舉辦夏令營活動，請各分會

      推薦符合年齡之青少年參加，敬請  查照。

說明：

一、 活動日期：2021年7月9日（學員報到及開幕典禮）~2021年7月11

日（閉幕典禮）。
      二、參加資格辦法：獅友子女（17~24歲）男女不拘。

      三、本次活動學員名額預定約100名，陳議長非常重視今年YCE青少年

          活動，特別提供各區報名前10名者全額補助，第11名者收取正常

          費用新台幣5,500元整。
    四、報名截止日期：110年5月17日截止。

    五、檢附報名表格請提供個人彩色半生照片（人頭照），報名表請以

        電子檔填寫完整並E-mail：chulien.ho@msa.hinet.net。

國際獅子會 300B2 區總監辦事處 函

mailto:chulien.ho@msa.hinet.net